



Cemara Ejendomme ApS

Platanvej 41
5230 Odense M
CVR-nr. 40007237

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2022

Ralf Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cemara Ejendomme ApS

Platanvej 41

5230 Odense M

CVR-nr.: 40007237

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ralf Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, eje og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 130 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		110.313	110.107
Af- og nedskrivninger		(75.019)	(75.019)
Driftsresultat		35.294	35.088
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(163.822)	(18.178)
Andre finansielle omkostninger		(25.802)	(27.627)
Resultat før skat		(154.330)	(10.717)
Skat af årets resultat	2	24.621	2.332
Årets resultat		(129.709)	(8.385)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(129.709)	(8.385)
Resultatdisponering		(129.709)	(8.385)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.406.426	3.481.445
Materielle aktiver	3	3.406.426	3.481.445
Kapitalandele i associerede virksomheder		435.613	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.313.000	63.000
Finansielle aktiver	4	6.748.613	63.000
Anlægsaktiver		10.155.039	3.544.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.334	26.135
Andre tilgodehavender		516.732	26.545
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.488	0
Tilgodehavender		585.554	52.680
Omsætningsaktiver		585.554	52.680
Aktiver		10.740.593	3.597.125

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		38.969	168.678
Egenkapital		88.969	218.678
Udskudt skat		23.602	5.536
Hensatte forpligtelser		23.602	5.536
Bankgæld		2.892.044	2.834.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.686.454	472.632
Anden gæld		49.524	65.337
Kortfristede gældsforpligtelser		10.628.022	3.372.911
Gældsforpligtelser		10.628.022	3.372.911
Passiver		10.740.593	3.597.125
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	168.678	218.678
Årets resultat	0	(129.709)	(129.709)
Egenkapital ultimo	50.000	38.969	88.969

Noter

1 Going concern

Selskabet har i år haft undeskud som følge af renter på rentebærende bank- og koncerngæld. Egenkapitalen er lav. Selskabet har imidlertid modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Cemara ApS.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(32.488)	0
Ændring af udskudt skat	7.867	(2.332)
	(24.621)	(2.332)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.631.483
Kostpris ultimo	3.631.483
Af- og nedskrivninger primo	(150.038)
Årets nedskrivninger	(75.019)
Af- og nedskrivninger ultimo	(225.057)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.406.426

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	63.000
Tilgange	435.613	6.250.000
Kostpris ultimo	435.613	6.313.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.613	6.313.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
